ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
.0.2024                                                                                                  №
с. Бирофельд
О внесении изменений решение Собрания депутатов от 30.01.2024 № 27 «Об утверждении размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов от 30.01.2024 № 27 «Об утверждении размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В строке 2 таблицы «РАЗМЕРЫ должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» число «6400» заменить числом «6850».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.07.2024.

Глава сельского поселения        	       А. Ю. Вилков-Дымочко

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.0.2024

№

с. Бирофельд

О внесении изменений

решение Собрания депутатов от 30.01.2024

№ 27 «Об утверждении

размер

ов

должностных окладов и

ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих

администрации

муниципального образования «Бирофельдское сельск

ое

поселение»

Биробиджанского муниципального района Еврейской

автономной области

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013

№131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом

Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127

-

ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной

области», Уставом муниципального образов

ания «Бирофельдское сельское

поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской

автономной области Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Внести в

решение Собрания депутатов от 30.01.2024 № 27 «Об

утверждении

размер

ов

должностных окладов

и ежемесячной

выплаты за классный чин муниципальных служащих

администрации

муниципального образования «Бирофельдское сельское

поселение»

Биробиджанского муниципального района Еврейской

автономной области

»

следующие изменения:

1.1. В строке 2

таблицы

«

РАЗМЕРЫ

должностных окладов

муниципальных служащих администрации

муниципального

образования «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского

муниципального района Еврейской автономной области

»

число

«6400» заменить

числом

«6850»

.

2.

Опубликовать настоящее решение в Информационном

бюллетене Бирофельдского сельского поселения

Биробиджанского

муниципального района Еврейской автономной области

и

разместить на официальном сайте админи

страции сельского

поселения в Сети Интернет

http

://

birofeld

.

ru

/

.

3

. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования

и распространяется на правоотношения с

01.0

7

.2024

.